
UCHWAŁA NR XLVIII/449/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) w związku z wytycznymi Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej do Konkursu Nr 2/PO IiŚ/9.3/2013, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się środki do wysokości 49 300 zł z Funduszu Spójności, Piorytet IX - Infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN).

2. Środki, o których mowa w ust. 1 wykorzystane zostaną na realizację przedsięwzięcia pn. 
„Opracowanie i wdrożenie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Nowa Dęba”, zgodnie z wolą 
wyrażoną w Uchwale Nr XXXIV/318/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 sierpnia 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonanie uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz.379 i poz. 1072

Id: 0CB065BC-132E-4FB6-8D19-D567DBBC8782. Uchwalony Strona 1




